

---

## Pachet de alimente

I.D.: 98702002

---

Data publicarii	12.06.24	Coduri CPV	15131400-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.410,78 RON - 2.410,78 RON

---

Descriere: 1 Carnati cabanos kg 10.70 23.60 252.52 2 Conserva peste ton bucati in ulei 170 gr BUC 50.00 5.70 285.00 3 Cremwusti de pui kg 18.70 19.95 373.07 4 Parizer de pui kg 15.00 19.95 299.25 5 Polonez pui kg 12.20 19.90 242.78 6 Pulpe de pui inferioare kg 25.00 11.80 295.00 7 Salam de vara kg 10.60 28.60 303.16 8 Sunca de pui kg 10.00 23.90 239.00 9 Piept de pui dezosat congelat kg 5.00 24.20 121.00 2,410.78

---